109學年度上學期第一次課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：109年 9月 16日（週三）下午 1時 00分

貳、地點：視聽教室

参、主席：江淑芳  校長                      記錄：黃文彬

肆、出（列）席人員：如附件七

伍、主席致詞

    依照「彰化縣國民中小學校外教學活動注意事項」規範本縣國民小學舉辦校外

教學活動，擴展學生學習領域，增加學習經驗，整合學習效果。學校得視課程需要，

舉辦學生校外教學活動，範圍以台灣地區為限。每次活動，國小階段最多以一日為

限（低年級宜在學區內徒步進行），國中階段最多以二日為限，各校如有特殊情形，

應事先報經縣府核准後實施。

    學校舉辦校外教學活動，應擬具實施計畫，提經相關會議充分研討，並經校長

核定後實施。

陸、討論事項：

案由一：針對本校一年級 109學年度校外教學計畫，提請審議。（參考附件一）

決議：一年級 109學年度戶外教學計畫審核：本次參與課發會委員全數審核通過。

案由二：針對本校二年級 109學年度校外教學計畫，提請審議。（參考附件二）

決議：二年級 109學年度戶外教學計畫審核：本次參與課發會委員全數審核通過。

案由三：針對本校三年級 109學年度校外教學計畫，提請審議。（參考附件三）

決議：三年級 109學年度戶外教學計畫審核：本次參與課發會委員全數審核通過。

案由四：針對本校四年級 109學年度校外教學計畫，提請審議。（參考附件四）

決議：四年級 109學年度戶外教學計畫審核：本次參與課發會委員全數審核通過。

案由五：針對本校五年級 109學年度校外教學計畫，提請審議。（參考附件五）

決議：五年級 109學年度戶外教學計畫審核：本次參與課發會委員全數審核通過。

案由六：針對本校六年級 109學年度校外教學計畫，提請審議。（參考附件六）

決議：六年級 109學年度戶外教學計畫審核：本次參與課發會委員全數審核通過。

柒、臨時動議

無

附件一

附件二

附件三  原始書面檔案時間誤植，應為 110年 3月 16日

附件四

附件五

附件六

附件七